
Dz.U./S S206
25/10/2023
649508-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:649508-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego
2023/S 206-649508

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdyni - Zarząd Dróg i Zieleni
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul.10 Lutego 24
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-364
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Kamiński
E-mail: rzp@zdiz.gdynia.pl 
Tel.:  +48 587612085
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdiz.gdynia.pl
Adres profilu nabywcy: www.zdiz.gdynia.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie instalacji oświetleniowych oraz imprez plenerowych w Gdyni
Numer referencyjny: EZP.271.26.2023

II.1.2) Główny kod CPV
50232100 Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa, polegająca na całorocznej konserwacji i eksploatacji, będących na 
utrzymaniu Zarządu Dróg i Zieleni w Gdyni, instalacji oświetleniowych i stałych instalacji zasilania imprez 
plenerowych.

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:rzp@zdiz.gdynia.pl
www.zdiz.gdynia.pl
www.zdiz.gdynia.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
649508-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 756 058.24 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa, polegająca na całorocznej konserwacji i eksploatacji, będących na 
utrzymaniu Zarządu Dróg i Zieleni w Gdyni, instalacji oświetleniowych i stałych instalacji zasilania imprez 
plenerowych.
2. Instalacje oświetleniowe stanowią majątek własny Zamawiającego lub powierzony Zamawiającemu.
3. Szacunkowa ilość punktów świetlnych płatnych stawką 100% wynosi:
1) w pierwszym roku obowiązywania umowy, wg. stanu na marzec 2023:10 174 szt.,
2) w drugim roku obowiązywania umowy: 10 674 szt.,
3) w trzecim roku obowiązywania umowy: 11 174 szt.,
4) w czwartym roku obowiązywania umowy: 11 674 szt.
4. Szacunkowa ilość punktów świetlnych płatnych stawką 30% wynosi:
1) w pierwszym roku obowiązywania umowy, wg. stanu na marzec 2023:1 447 szt.,
2) w drugim roku obowiązywania umowy: 1 397 szt.,
3) w trzecim roku obowiązywania umowy: 1 397 szt.,
4) w czwartym roku obowiązywania umowy: 1 397 szt.
5. Świadczenie usługi, organizacja i BHP w trakcie prowadzonych usług należy wykonywać w oparciu o 
istniejące aktualne normy i przepisy w tym zakresie.
6. Usługa obejmuje wszystkie niezbędne czynności eksploatacyjne i konserwacyjne.
7. Szczegółowy zakres obowiązków eksploatatora oświetlenia ulicznego określa Opis przedmiotu zamówienia 
(zał. D do SWZ).
8. Rzeczywista ilość wykonywanych prac będzie zależeć od faktycznie utrzymywanych przez Zamawiającego 
punktów świetlnych.
9. Na dostarczone materiały i urządzenia Wykonawca udzieli rękojmi i gwarancji nie krótszej niż 24 miesiące.
10. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji oraz obowiązki Wykonawcy zawierają 
załączniki do swz:
1) Załącznik A do swz -Wykaz urządzeń oświetlenia ulicznego – stan na 19.04.2023 r.,
2) Załącznik B do swz - Zakładany czas działania oświetlenia ulic,
3) Załącznik C do swz – Wzór rejestru zgłoszeń i zdarzeń,
4) Załącznik D do swz – Opis przedmiotu zamówienia,
5) Załącznik 8 – Wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji na usunięcie awarii pojedynczych punktów świetlnych / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S206
25/10/2023
649508-2023-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 137-438080

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: EZP.271.26.2023

Nazwa:
Utrzymanie instalacji oświetleniowych oraz imprez plenerowych w Gdyni

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Energa Oświetlenie Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5851232055
Adres pocztowy: ul. Artura Grottgera 7
Miejscowość: Sopot
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 81-809
Państwo: Polska
E-mail: kancelaria.oswietlenie@energa.pl 
Tel.:  +48 587607720
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 756 058.24 PLN

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438080-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:kancelaria.oswietlenie@energa.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
649508-2023-PL

4 / 4

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść̨ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

		2023-10-25T06:01:11+0200
	ARHS SPIKESEED af7b436a39acd5b20500e5c3811a9e2f52ad25c3




